

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1585

Data Emissão: 21/01/2010

Cliente: WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S.A. (653)
AV. PREF WALDEMAR GRUBBA, 3000 - VILA LALAU
89256-900 - JARAGUA DO SUL - SC

CNPJ: 07.175.725/0010-50

Insc.Est.: 255083939

ATT : 3 - Tonny Eryckson Moser

Cargo : Comprador

Fone : (47) 3276-4390

Fax : (47) 3276-4020

E-mail : tonnym@weg.net

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 42 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: - ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM AÇO 1010/1020, SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.
- TELA SOLDADA NO ITEM 10805808 FORNECIDA PELA WEG.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
10805808	PÇ	ITEM - DIVISÓRIA PRINCIPAL (10000125062)	35,000	498,33	17.441,55	0,00	15,00	2.616,23	20.057,78
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 85381000									
11321563	PÇ	ITEM - ESTRUTURA CAIXA (10000718126)	3,000	181,19	543,57	0,00	15,00	81,54	625,11
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 85381000									
11321630	PÇ	ITEM - SPT PLACAS (10000717261)	3,000	3,71	11,13	0,00	15,00	1,67	12,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11321617	PÇ	ITEM - CHAPA PRINC. ATLAS (10000717408)	3,000	16,95	50,85	0,00	15,00	7,63	58,48
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11321615	PÇ	ITEM - CAIXA METÁLICA (10000717427)	3,000	45,37	136,11	0,00	15,00	20,42	156,53
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 85381000									
11321611	PÇ	ITEM - PLACA MONTAGEM (10000717447)	6,000	6,56	39,36	0,00	15,00	5,90	45,26
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11321586	PÇ	ITEM - TAMPA FLANGE (10000717476)	3,000	5,37	16,11	0,00	15,00	2,42	18,53
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11321566	PÇ	ITEM - SPT DOBRADO (10000717642)	1,000	106,21	106,21	0,00	15,00	15,93	122,14
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					18.344,89			2.751,74	21.096,63

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS DIFERIDO (PRÓ-EMPREGO)